令和 7年 1月吉日
山形県理学療法士会会員 各位

一般社団法人山形県理学療法士会
会 長  岩井 章洋

                      学術局長  大森   允

認定理学療法士・専門理学療法士取得者への事業協力に関する調査について

日頃より、当会の事業にご協力いただき感謝いたします。

さて、本会では認定・専門理学療法士の資格を取得されている方に、下記事業へのご協力

をお願いしたいと考えています。そこで、認定理学療法士・専門理学療法士取得者の皆様の

ご意向について、確認することになりました。

大変恐縮ではありますが、調査へのご理解とご協力をお願い申し上げます。

                             記

1． 学術大会部：学術大会演題査読、シンポジスト、座長

2． 学術誌部：山形理学療法学 論文査読

3． 専門領域推進部：次年度研修会講師、勉強会、症例検討会座長

4.  その他：理事会で承認が得られた事業

※ 認定・専門理学療法士の更新に関わる点数が付与される事業が含まれています。

生涯学習制度の詳細は日本理学療法士協会ホームページをご確認ください。

※ 調査は下記二次元コードまたはURL（https://forms.gle/iohkQZzfZHtiRCNm9）よりご

回答ください。

【問合わせ先】
山形大学医学部附属病院 大森允
E-mail：m.omori@med.id.yamagata-u.ac.jp
Tel：023-628-5718